

कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड/ COCHIN SHIPYARD LIMITED

कोच्ची/ KOCHI – 682 015

(कार्मिक व प्रशासन विभाग/ P&A Department)

No. CSL/P&A/RECTT/PERMANENT/EXECUTIVE TRAINEES/2021/11 07 October 2021

शुद्धिपत्र / CORRIGENDUM

सभी आवेदकों के सूचनार्थ / FOR INFORMATION OF ALL APPLICANTS

- कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड (सीएसएल) वेबसाइट www.cochinshipyard.in पर प्रकाशित कार्यपालक प्रशिक्षार्थियों के चयन के लिए दिनांक 01 अक्टूबर 2021 की रिक्ति अधिसूचना सं. सीएसएल/पीएंडए/भर्ती/स्थायी/ कार्यपालक प्रशिक्षार्थी/ 2021/11 का संदर्भ लें।
Refer Vacancy Notification No. CSL/P&A/RECTT/PERMANENT/EXECUTIVE TRAINEES/ 2021/11 dated 01 October 2021 for selection of Executive trainees published on Cochin Shipyard Limited (CSL) website www.cochinshipyard.in.
- निम्नलिखित विषयों के लिए आरक्षण का विवरण निम्नानुसार संशोधित किया गया है :
The reservation breakup for the following disciplines is revised as under :

क्र.सं. Sl No	पद का नाम Name of post	अधिसूचित रिक्तियों एवं आरक्षणों की सं. No. of vacancies & Reservation notified	संशोधित आरक्षण Amended reservation
1	Civil	2 posts (1 UR, 1 EWS)	2 posts (1 UR, 1 OBC)
2	Electrical	19 posts (9 UR, 5 OBC, 3 SC, 2 EWS)	19 posts (10 UR, 5 OBC, 3 SC, 1 EWS)
3	Electronics	2 posts (1 UR, 1 EWS)	2 posts (1 UR, 1 OBC)
4	Mechanical	37 posts (16 UR, 9 OBC, 5 SC, 2 ST, 5 EWS)	37 posts (17 UR, 10 OBC, 5 SC, 2 ST, 3 EWS)
5	Naval Architecture	6 posts (2 UR, 2 OBC, 1 SC, 1 EWS)	6 posts (3 UR, 2 OBC, 1 SC)

- सूचना प्रौद्योगिकी एवं मानव संसाधन शाखाओं के लिए रिक्तियों का आरक्षण और उपर्युक्त संदर्भित रिक्ति अधिसूचना के सभी नियम व शर्तों में कोई बदलाव नहीं है।
The reservation of vacancies for IT & HR disciplines and all other terms & conditions mentioned in the above referred vacancy notification remain unchanged.
- आगे कोई स्पष्टीकरण के लिए, कृपया ईमेल career@cochinshipyard.in में संपर्क करें।
For clarification, please contact us vide e-mail career@cochinshipyard.in.

Sd/-

महाप्रबंधक (मानव संसाधन)
GENERAL MANAGER (HR)